
Zarządzenie nr 10/24 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 w sprawie: przyznania dotacji z budżetu Gminy Lidzbark na 2024 rok w formie powierzenia  

     realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2024 roku  

     z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  

      i młodzieży, na rzecz osób w wieku emerytalnym, upowszechniania kultury  

     fizycznej i sportu, przeciwdziałaniu uzależnieniom i patologiom społecznym,  

     działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, ochrony i promocji zdrowia, 

     ratownictwa i ochrony ludności, turystyki, promocji i krajoznawstwa, ekologii  

     i ochrony zwierząt, podtrzymanie i upowszechnianie tradycji narodowej, nauki,  

     szkolnictwa, edukacji, oświaty i wychowania oraz działalności wspomagającej  

     rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U.2022.559), art. 25 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2021.2268 ) oraz art. I l ust. 2 i art. 13 ust. l ,  

ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie ( Dz.U.2022.1327) w związku z uchwałą Nr XLV111/413/23 Rady 

Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 listopada 2023r.w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy 

Gminy Lidzbark z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art.3 ust. 3ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok.”, zarządzam co następuje: 

 

zarządzam co następuje:     

 § 1 

Zatwierdzam wybór ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe na 

podstawie uchwalonego programu współpracy oraz ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 

2024r.           

§ 2 

 

Wykaz organizacji, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z 

kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.     

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.                                                                                                

  

 

 

 

BURMISTRZ  

 

mgr Maciej Sitarek 



 
 

Załącznik 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Lidzbarka Nr 10 /24    

 z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 I.  Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu   

działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

w 2024 roku. 

Lp

. 

Nazwa zadania 

Nazwa  

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania 

1. 

Organizacja biwaków, 

festiwali, wyjazdów 

 szkoleniowych, wyjazdów na 

wypoczynek letni dla dzieci 

i młodzieży 

 

 

ZHP 

 

 

6.000 zł 

2. 

Gminny Turniej Tenisa 

Stołowego dla szkół 

podstawowych 

Stowarzyszenie 

Społeczno-

Oświatowe 

OPOKA 

1.110 zł 

            

        II.   Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu 

               wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Lp. Nazwa zadania 

Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania 

l . 
Gminny Turniej Szachowy dla 

szkół podstawowych w Słupie 

Stow. Społ-

Oświat. 

SZANSA 

Słup 2.500 zł 

2. 

Gminny Turniej Tenisa 

Stołowego dla szkół 

podstawowych w Kiełpinach 

Stow. Społ-
Oświat. 

„OPOKA” 

Kiełpiny 

 

2.500 zł 

          

          III.   Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu 

          przeciwdziałaniu uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

Lp. Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania 

 

1. 

Utrzymanie punktu 

Konsultacyjno-

Informacyjnego 

Klub 

Abstynenta 

,PO-MOCNY” 

3.500 zł 

2. 

Otwarte spotkania 

integracyjno - trzeźwościowe 

Klub 

Abstynenta 

,PO-MOCNY” 

1.500 zł 



4. 

Zorganizowanie Dnia 

Profilaktyki w szkołach 

podstawowych 

Stow. Społ-
Oświat. 

„OPOKA” 

Kiełpiny 

2.350 zł 

5. 

 

„Zdrowi bo aktywni” 

Stow. Społ-

Oświat. 

„SZANSA” 

Słup 

1.500 zł 

 

 IV. Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu       

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

Lp. Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania 

1. 

Organizacja imprezy 

integracyjno - rehabilitacyjnej 

dla osób niepełnosprawnych 

Polski Związek 

Niewidomych 2.000 zł 

 

V. Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu 

ratownictwa i ochrony ludności. 

 

Lp. Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizacację zadania 

1. 
Lidzbarski festiwal 

morsowania 
WOPR 10.000 zł 

2. Zawody pływackie WOPR 2.500 zł 

 

VI. Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu 

ekologii i ochrony zwierząt. 

 

Lp. Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania 

1. 

 

 

Zapobieganie bezdomności 

psów w gminie Lidzbark 

Stow. „Psia 

Przystań” 
15.000 zł 

 

 

 

2. 
Działalność statutowa 

organizacji 

Stow. 

Historyczno-

strzeleckie 

„Pogranicze 

w ogniu” 

2.000 zł 

 

 



VII.  Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu                       

podtrzymanie i upowszechnianie tradycji narodowej. 

   

Lp. 

 

Nazwa zadania 

Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków     

przeznaczonych na  

realizację zadania 

1. Zapotrzebowanie Orkiestry  

na 2024 r. 
OSP Lidzbark 36.000 zł 

VIII.     Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

   

Lp. 

 

Nazwa zadania 

Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania 

1. 

 

Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 
KGW Nowy 

Dwór 

3.000 zł 

2. 
Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 
KGW Dłutowo 3.000 zł 

3. 

 

Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 

OSP Wąpiersk 3.000 zł 

4. 
Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 

KGW Miłosłajki 

„HELENKI' 
3.000 zł 

5. 
Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 
KGW Chełsty 3.000 zł 

6. 
Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 

KGW Wlewsk 

,Wlewszanki” 
3.000 zł 

7. 
Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 
KGW Zalesie 3.000 zł 

8. 

Pomoc w prowadzeniu 

lokalnych stowarzyszeń i 

organizacji 

Stow. 

„Michalinki” 

Bryńsk 

3.000 zł 

9. 
Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 
KGW Jelonki 3.000 zł 

10. 
Prowadzenie Kół Gospodyń 

Wiejskich 
KGW Cibórz 3.000 zł 

 



11. 
Festyn Rodzinny w Nowym 

Dworze 
KGW Nowy 

Dwór 
2.500 zł 

12. 
Dłutowskie zapusty 

KGW Dłutowo 6.000 zł 

13. 

 

Dzień miodu w Kiełpinach 

Stow. Społ-

Oświat. 

„OPOKA” 

Kiełpiny 

2.500 zł 

14. 

Dni Lasu 2024 oraz Turniej 

Kół Gospodyń Wiejskich w 

Bryńsku. 

Stow. 

,Michalinki” 

Bryńsk 

2.500 zł 

15. Noc Świętojańska w Klonowie 
Stow. 

,Michalinki” 

Bryńsk 

2.500 zł 

16. „Piknik u Sołtysowej” Glinki 

Stow. 

„Michalinki” 

Bryńsk 

2.000 zł 

17. 
Organizacja Finału WOŚP ZHP Lidzbark 16.000 zł 

18. Piknik Rodzinny OSP Słup 2.500 zł 

19. Dzień Dłutowa KGW Dłutowo 2.500 zł 

20. Festyn Rodzinny w Jamielniku 

Stow. 

,Michalinki” 

Bryńsk 

2.500 zł 

21. 

 

W pełni życia ,w pełni sił KGW Dłutowo 12.000 zł 

22. 
Festyn „Święto grzyba” 

KGW Chełsty 2000 zł 

23. 
Organizacja Obchodów Dnia 

Kobiet w Gminie 
KGW Miłostajki 10.000 zł 

24. 

Organizacja festynu  

rodzinnego „Święto Jakubowe” 

                w Jeleniu 

KGW Jeleń 2.500 zł 

25. „Święto Ryby” w Wąpiersku OSP Wąpiersk 2.500 zł 

26. „Święto Jagody w Bełku” 
KGW Nowy 

Dwór 
2.500 zł 

27. Festyn sportowo - rekreacyjny 

Stow. 

Miłośników 

Przyrody 

Miłostajki 

2.500 zł 



28. I Lidzbarski Piknik Strzelecki 

Stow. 

Historyczno - 

strzeleckie 

„Pogranicze w 

ogniu” 

8.000 zł 

29. 

Wykonanie gadżetów 
promocyjnych dla Gminy 

Lidzbark 

Stow. 

„Michalinki” 

Bryńsk 

2.000 zł 

30. 
Festyn Kulturalno- 

rekreacyjny Dzień Śledzia 

KGW Nowy 

Dwór 
2.500 zł 

31. Budki lęgowe i karmiki 

Stowarzyszenie 

Miłośników 

Przyrody 

1.000 zł 

32. 
Integracja społeczności 

lokalnej 
KGW Jeleń 2.500zł 

        

      IX. Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu  

                  działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 

Lp. Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

  Wysokość środków     

przeznaczonych na   

realizację zadania 

 

1. Realizacja działań statutowych 

UTW 
UTW 3.000 zł 

2. 
Pogodna Jesień — działania 

statutowe 

Pogodna 

Jesień 
5.000 zł 

3. 
Turniej tenisa stołowego o 

puchar Burmistrza 
UTW 2.000 zł 

4. 
Turniej Brydża Towarzyskiego 

o Puchar Burmistrza Lidzbarka 
UTW 2.000 zł 

 

 

 

 

 

 



X. Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu     

bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Lp. 

Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

 Wysokość środków       

przeznaczonych na 
realizację zadania 

 

1. 
Doskonalenie umiejętności 

z zakresu bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

OSP Lidzbark 55.000 zł 

  

 

 

XI.   Przekazanie zadania w formie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu  

            ochrona i promocja zdrowia. 

Lp. 

Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania 

1. 

Gala Honorowego 

Krwiodawstwa z okazji 

Jubileuszu 65-lecia 

Odział 

Okręgowy PCK 

w Olsztynie 

6.000 zł 

 

 

BURMISTRZ  

mgr Maciej Sitarek 


